Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (43) 3371-4000 PABX  -  Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

     Edital COREME Nº RM007/2024

                                                A  Comissão de Residência Médica do Hospital
Universitário Regional do Norte do Paraná/Centro de
Ciências da Saúde da Universidade Estadual de
Londrina, TORNA PÚBLICO:

I.       A Retificação da classificação do Programa de Residência Médica em Patologia e
Reumatologia, publicada pelo EDITAL COREME RM006/2025, que passa a ter a
seguinte redação:

ÁREA:    PATOLOGIA – 01 vaga

CPF

CLASSIFICAÇÃO

064******65 1º Lugar

108******90 1º Suplente

048******08 2º Suplente

052******40 3º Suplente

079******27 Excluído

ÁREA:    REUMATOLOGIA  - 02 vagas

CPF  CLASSIFICAÇÃO

058******30 1º Lugar

442******04 2º Lugar

044******30 1º Suplente

083******75 2º Suplente

075******30 3º Suplente

418******24 4º Suplente

057******35 5º Suplente

448******86 6º Suplente

064******10 7º Suplente

075******05 8º Suplente

II. As demais disposições do EDITAL COREME RM006/2025  ficam mantidas.

Londrina, 04 de fevereiro de 2025

Comissão de Residência Médica